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Јас  , со ЕМБГ  , и 

со постојано место на живеење на ул./с.  ,бр. 

 ,  град/населено  место , Република Северна 

Македонија, барател на финансиски средства од Програмата за финансиска 

поддршка на руралниот развој за 2025 година, под целосна морална, материјална 

и кривична одговорност: ИЗЈАВУВАМ дека со наведените инвестиции со кои 

аплицирам за мерка 121 - Инвестици за модернизација на земјоделски стопанства, 

подмерка 121.8 – Набавка на трактори, немам добиено финансиска поддршка за 

набавка на трактори по претходно објавени Јавни повици за ИПАРД Програмата 

и Програмите за финансиска поддршка на руралниот развој за претходните 10 

години. 

 
 
 
 
 
 
Дата: година Изјавил: 

 

 

 

 

 

 

 

 


